Praça Santo Antônio, nº 270, Centro, Paramirim - Bahia / CEP: 46.190-00

CNPJ: 13.675.491/0001-12 / Celular: (77) 9 9999 2962

PORTARIA Nº 016, DE 24 DE ABRIL DE 2025

Dispõe sobre cessão de servidora pública,

na forma como abaixo se indica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAMIRIM, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições

legais que lhes são conferidas pela Constituição Federal, pela Lei Orgânica Municipal e,

CONSIDERANDO que a cessão da servidora não acarretará em prejuízos à

Administração Pública e não comprometerá o serviço público do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica a servidora pública, Zildete Pereira Souza, portadora da Cédula de Identidade

RG nº 1340692694 SSP/BA, inscrita no CPF sob nº 009.598.765-70, matrícula funcional

nº 17848, CEDIDA para prestar seus serviços junto à Unidade CIRETRAN do Município

de Paramirim - Bahia.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

João Ricardo Brasil Matos
Prefeito